重庆市大渡口区卫生健康委员会
关于核酸检测费用审计服务项目询价采购

中标结果公示

重庆市大渡口区卫生健康委员会核酸检测费用审计服

务项目询价采购已结束，现将采购结果公式如下：

一、采购方式：询价采购

二、项目名称：重庆市大渡口区卫生健康委员会核酸检

测费用审计服务项目询价采购。

三、成交信息：

成交日期：2022 年 9 月 15日

成交金额：重庆市大渡口区卫生健康委员会核酸检测费

用审计服务项目成交金额 18700 元。

供应商名称：重庆中隆信会计事务所（普通合伙）

供应商地址：重庆市江北区洋河一路 68 号 C 塔 16-5。

四、主要标的信息

2021 年 9 月至于 2022 年 6 月核酸检测费用，及 2022 年

8 月 23日至 2022 年 8 月 31日核酸检测费用。

五、公告期限

公告期限：1 个工作日

六、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系

采购人：重庆市大渡口区卫生健康委员会

采购经办人：向智渝

采购人电话：023-68953663

采购人地址：重庆市大渡口区鑫康路 14 号

大渡口区卫生健康委员会

2022 年 9 月 16日